ASMi, Notarile, Alessandro Carcano, busta 14256, n. 7730.

BiaNcHI 2005-2006, pp. 86, 99.

(ST) Imbreviatura mei Alexandri Carchani notarii publici mediolanensis, filii
quondam nobilis domini Baptiste, porte Cumane, parochie Sancti Marzelini

Mediolani.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem
millesimoquingentesimooctuagesimooctavo indictione prima die veneris octavo
mensis iulii. Magnificus dominus Cesar Cassina, filius quondam magnifici domini
Hieronimi, porte Vercelline, parochie Sancte Marie Secrette Mediolani,
voluntarie etc. et omnibus modo etc. investivit etc. nomine locationis et ficti
simplicis ad benefaciendum etc. dominum Sanctum Corbettam 883, filium
separatum domini Baptiste et ab eo separatui vivens iam annis 14, et dominum
Michaelem Angelum Corbettam®8* prefati domini Baptiste filium et prefati
domini Sancti fratrem885, ambos porte Vercelline, parochie Sancte Marie
Pedonis Mediolani, et uterque eorum insolidum, ibi presentes etc. ac se
investientes et insolidum obligantes ut infra, nominative de appothea una a

platea®8¢, item de medietate pro indiviso canepe subtus dictam appotecam et

883 Segue filium quondam filium separatum domini cancellato.

884 Corbettam aggiunto in interlinea. Segue f cancellato.

885 Prefati domini Sancti fratrem in interlinea.

886 A platea in interlinea su in te cum suo superiori sita in sedimine uno prefati magnifici domini

locatoris sito in dictis porta Vercellina, parochia Sancte Marie Secrette Mediolani depennato.

294

subtus 87 portam vesus porticum, item de omnibus locis supra dictam
appotecam et supra portam et supra porticum ante dictos apotecham et
porticum®8, que omnia loca sita sunt in sedimine uno®8® prefati magnifici
domini locatoris sito in porta Vercellina, parochia Sancte Marie Secrette
Mediolani, quod est cum dictis et aliis suis hedefitiis, curte, putheo et
necessario®?0, orto, porta et aliis suis iuribus et pertinentis, cui toti sedimini
coheret ab una parte strata, ab alia sedimem magnum prefati magnifici domini
locatoris®1, ab alia in parte monialium monasterii Sancti Olderici et in parte
illorum de Cisate <...> eo tenore quod a festo Sancti Michaelis proxime futuro in
antea usque ad annos quinque proxime futuros et deinde etc. 8% dicti
conductores habeant etc. meliorando etc. dando etc. <..> pro ficto simplici
dictorum bonorum scuta 83 quadragintaocto auri Ittalie a soldis
centumviginti®®* imperialium etc. omni anno <...>8% item pactum ut supra quod
prefatus dominus locator teneatur concedere facultatem predictis
conductoribus tenendi lignamina vel in medietate stalle vel subtus porticum
posteriorem dicti sediminis condecenter etc. <...>.